Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 7 December 2023
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500 |Bertie & Rae 5 |Prime S/Park Steers HL CM 638 $1,811.92 $2.84
501 [TP O Loughlin 4 [Prime HF x Steers HL CM 748| $1,974.72 $2.64
502 |P Hood Farm 2 |Prime Char x Steers HL CM 681 $1,927.23 $2.83
503 [P Hood Farm 1 |Prime Ang Steer HL CM 595 $1,666.00 $2.80

504/505 |Aigen Farm 9 |Prime Char x Steers HL CM 678 $1,898.40 $2.80
506 |Aigen Farm 6 |Prime Char x Steers HL CM 630 $1,764.00 $2.80
507 |Aigen Farm 2 |Prime Char x Steers HL CM 583 $1,638.23 $2.81
508 |Windwhistle Pastoral 4 |Prime HF x Steers HL cM 560| $1,573.60 $2.81
509 |Windwhistle Pastoral 6 |Prime Fri Steers HL CM 573 $1,581.48 $2.76

510/511 |Windwhistle Pastoral 11 |Prime AF x Steers HL CM 561 $1,559.58 $2.78
512 |Windwhistle Pastoral 6 |Prime AF x Steers HL CM 516( $1,439.64 $2.79
513 |Lake Ernmor 3 |Prime HF x Steers HL cM 553[ $1,542.87 $2.79
514 |GD & LL Elvines 4 |Prime HF x Steers HL C10 590| $1,663.80 $2.82
530 |Dampier Crossley Trust 3 [Prime Ang Steers HL CM 563| $1,610.18 $2.86
531 [Tweedcoat Farm 6 |Prime HF x Steers HL CM 580| $1,629.80 $2.81
532 |Tweedcoat Farm 3 |Prime HF x Steers HL CM 608| $1,738.88 $2.86
533 |JG & JM Hendren 5 |Prime S/Park Steers HL CM 553 $1,564.99 $2.83
534 |JD & DJ Cook 1 [Prime HF x Steers HL CM 515| $1,390.50 $2.70
535 |Aigen Farm 1 |Prime HF x Steers HL CM 685 $1,890.60 $2.76
536 |Glen Lea Farm 1 [Prime Sim x Steer HL CM 595[ $1,713.60 $2.88
537 |RA&JWin 1 [Prime BG Steer HL CM 640( $1,792.00 $2.80
538 |AG & DI Steele 1 [Prime HF x Steers HL CM 490( $1,332.80 $2.72
539 |G Jones 1 |Prime S/Park Steers HL C™M 505( $1,393.80 $2.76
540 |AN & CK King 1 [Prime MG Steer HL CM 520| $1,445.60 $2.78
546 |GD Heslop 4 |Prime S/Park Heifers HL C™M 596( $1,650.92 $2.77
547 |Aigen Farm 5 [Prime Char x Heifers HL CM 630| $1,764.00 $2.80
548 |Aigen Farm 5 |Prime Char x Heifers HL CM 587 $1,649.47 $2.81
549 |Aigen Farm 2 [Prime HF x Heifers HL CM 615 $1,722.00 $2.80
549a |Aigen Farm 1 |Prime MG x Heifers HL CM 450| $1,170.00 $2.60
550 |[Dampier Crossley Trust 4 |Prime Ang Heifers HL CM 538| $1,533.30 $2.85
551 |Dampier Crossley Trust 5 |Prime Ang Heifers HL CM 491| $1,394.44 $2.84
552  |Wavi Partnership 3 |Prime MG x Heifers HL CM 550| $1,518.00 $2.76
553 |TP O Loughlin 2 |Prime HF x Heifers HL CM 683| $1,885.08 $2.76
554 [RA &J Win 6 |Prime MG x Heifers HL cM 544 $1,544.96 $2.84
555 [Lake Ernmor 6 |Prime HF x Heifers HL C10 573| $1,592.94 $2.78
556 |Lake Ernmor 3 |Prime HF x Heifers HL C10 553 $1,531.81 $2.77
557 [Tweedcoat Farm 1 |Prime AH x Heifers HL CM 505| $1,414.00 $2.80
558 |Tweedcoat Farm 3 |Prime HF x Heifers HL CM 503( $1,388.28 $2.76
577 |GD & LL Elvines 1 |Prime HF x Heifers HL CM 530| $1,468.10 $2.77
578 |Glen Lea Farm 1 [Prime Sim x Heifer HL CM 535[ $1,503.35 $2.81
579 [A & T Duckworth 1 |Prime HF x Heifers HL CM 565| $1,570.70 $2.78
580 |JD & DJ Cook 1 [Prime HF x Heifers HL CM 455| $1,228.50 $2.70
581 |D & M Power 2 |Prime HF x Heifers HL CM 473| $1,314.94 $2.78




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
582 |CA & PL Stark 6 |Prime HF x Heifers HL CM 435| $1,204.95 $2.77
583 [CA & PL Stark 2 |Prime HF x Heifers HL CM 453| $1,177.80 $2.60
584 |AG & DI Steele 4 |Prime Beef x Heifers HL CM 465| $1,264.80 $2.72
585 [T Brons 4 |Prime 2yr AH x M/Sex (2H, 2S) HL CM 378| $1,062.18 $2.81
586 |T Brons 6 |Prime Ang Cows HL CM 475 $883.50 $1.86
588 [T Webb 1 [Prime HF x Cow HL CM 595| $1,118.60 $1.88
589 |Priory Farm 1 [Prime Ang Bull HL C10 780| $2,152.80 $2.76
590 |Priory Farm 1 |[Prime Ang Bull HL C10 920( $1,656.00 $1.80
591 |Priory Farm 1 |[Prime Ang Bull HL C10 825| $1,815.00 $2.20
592 |Shanks Farm 1 |Prime Ang Bull HL C10 1065 $1,853.10 $1.74
593 |M &S Fraser Milne 1 |Prime S/Horn Bull HL C10 1085( $1,974.70 $1.82
594 |Dampier Crossley Trust 1 |Prime Here Rig HL CM 420| $1,150.80 $2.74

STORES
515 |LP Stratford 3 |15 mth Here Heifers HL C10 448| $1,270.00 $2.83
516 |LP Stratford 4 |15 mth Here Heifers HL CM 359( $1,100.00 $3.06
517 [AM & JJ Nicol 10 [15mth Char x Heifers HL CM 380] $1,200.00 $3.16
518 |Glenthorne Station 5 [15mth Angus Steers HL C10 223 $880.00 $3.95
520 |Xcell Breeding Services 4 |15mth HF x Heifers HL C10 335| $1,000.00 $2.99
521 |Xcell Breeding Services 5 [15mth HF x Heifers HL C10 278 $870.00 $3.13
526 |Coopers Creek Cattle Co 5 |15mth Fri x Steer HL Cc10 265 $650.00 $2.45
527 |M Gough 6 |Ylg Beef x Steers HL CM 280 $810.00 $2.89
529 |JEH Ltd 3 |15mth Fri Bulls HL CM 332]  $900.00 $2.71
560 [Kelliher Farms (MC) 20 |Friesian Bull Calves HL CM 130 $500.00 $3.85
561 |Kelliher Farms (MC) 11 |Friesian Bull Calves HL CM 111 $440.00 $3.96
562 |Groundwater Holdings (MC) 5 [Friesian Bull Calves HL C10 118 $430.00 $3.64
563 |Coopers Creek Cattle Co 3 |Speckle Park x Steer Calves HL Cc10 130 $520.00 $4.00
564 |Kakahu Dairy 4 |Fri Bull & Rig Calves HL C10 106 $300.00 $2.83
565 [Coopers Creek Cattle Co 2 [15mth Ang Steers HL C10 298 $900.00 $3.02
566 |Coopers Creek Cattle Co 1 [15mth HF x Steer HL C10 430| $1,260.00 $2.93
567 |DJ & CE Walker 2 |15mth FriBulls HL C10 310|  $740.00 $2.39
568 [DJ & CE Walker 1 |15mth Fri Heifer HL C10 295 $470.00 $1.59
569 [M &S Fraser Milne 1 [15mth Ang Heifer HL C10 350| $1,020.00 $2.91
570 |Aigen Farm 1 |2yr Char x Heifer HL CM 340 $910.00 $2.68
571 |Kakahu Dairy 2 |2yrJer x Steers HL C10 323 $470.00 $1.46
572 |Kakahu Dairy 1 |2yr FriSteer HL C10 290 $510.00 $1.76
572a |Kakahu Dairy 1 |[2yr Jer Heifer HL C10 290 $400.00 $1.38
573 |National Trade Academy 1 |2yr BG x Steer HL CM 310 $670.00 $2.16

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




